
https://ezielarski.pl   146702075   sklep@ezielarski.pl

IMMUNOMIX PLUS SYROP 210ML.
ABOCA

CENA: 64,89 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

IMMUNOMIX PLUS SYROP 210ML. ABOCA

Z JEŻÓWKĄ I CZARNYM BZEM,
DLA WSPARCIA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO

IMMUNOMIX PLUS SYROP JEST W 100% NATURALNYM PRODUKTEM, OWOCEM BADAŃ FIRMY ABOCA,
KTÓRY WSPIERA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY DZIĘKI LIOFILIZOWANEMU MULTIFRAKCJONOWANEMU
EKSTRAKTOWI Z JEŻÓWKI (ECHINA2-LMF) I SKONCENTROWANEMU SOKOWI Z CZARNEGO BZU.

FORMUŁĘ UZUPEŁNIAJĄ ŚLUZY Z LIOFILIZOWANEGO EKSTRAKTU ZE ŚLAZU DZIKIEGO. SOK Z
CZARNEGO BZU I MIÓD NADAJĄ PRODUKTOWI PRZYJEMNY SMAK, KTÓRY SPRAWIA, ŻE JEST ON IDEALNY
DLA DZIECI. EWENTUALNA OBECNOŚĆ NIEROZPUSZCZONYCH CZĄSTECZEK SPOWODOWANA JEST
WYSOKIM STĘŻENIEM LIOFILIZOWANYCH EKSTRAKTÓW, CO NIE WPŁYWA NA JAKOŚĆ PRODUKTU.

ECHINA2-LMF: LIOFILIZOWANY MULTIFRAKCJONOWANY EKSTRAKT Z KORZENIA JEŻÓWKI
BLADEJ.

JEST TO EKSTRAKT MIANOWANY I STANDARYZOWANY NA ZAWARTOŚĆ ECHINAKOZYDU I
POLISACHARYDÓW, KTÓRY ABOCA UZYSKUJE Z WYBRANEJ ODMIANY JEŻÓWKI BLADEJ, UPRAWIANEJ
BEZPOŚREDNIO PRZEZ ABOCA.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SPOSÓB UŻYCIA:

ZALECA SIĘ PRZYJMOWANIE 0,5 ML PRODUKTU NA KAŻDY KILOGRAM MASY CIAŁA, DO MAKSYMALNIE
20 ML DZIENNIE, U DZIECI OD 2. DO 12. ROKU ŻYCIA. OD 12. ROKU ŻYCIA ZALECA SIĘ PRZYJMOWANIE
20 ML PRODUKTU DZIENNIE. SPOŻYWAĆ NAJLEPIEJ RANO, PRZEZ OKRES PRZYNAJMNIEJ 20 DNI,
UŻYWAJĄC ODPOWIEDNIEGO DOZOWNIKA; PORCJA MOŻE ZOSTAĆ ZWIĘKSZONA DO DWÓCH RAZY
DZIENNIE.

PRODUKT MOŻE BYĆ ROZPUSZCZANY W WODZIE LUB W PŁYNACH LUBIANYCH PRZEZ DZIECI, TAKICH
JAK JOGURTY, HERBATY ZIOŁOWE LUB SOKI OWOCOWE. PO OTWARCIU PRODUKT NALEŻY
PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE I ZUŻYĆ GO W CIĄGU 30 DNI.

OSTRZEŻENIA:

W CELU PRAWIDŁOWEGO STOSOWANIA PRODUKTU W PIERWSZYCH LATACH ŻYCIA DZIECKA, ZALECA
SIĘ KONSULTACJĘ Z LEKARZEM. NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA.
SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY.
ZRÓŻNICOWANY SPOSÓB ODŻYWIANIA I ZDROWY TRYB ŻYCIA SĄ PODSTAWĄ PRAWIDŁOWEGO
FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU. SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W SPOSÓB
NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

SKŁAD:

Cukier trzcinowy, miód, woda, czarny bez (Sambucus nigra) skoncentrowany sok z owoców, naturalny
aromat cytrynowy, ślaz dziki (Malva sylvestris) liofilizowany ekstrakt z liści, naturalny aromat, jeżówka
blada (Echinacea pallida) liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt z korzenia (Echina2-LMF).
ILOŚĆ DLA ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ 0,5 ml / 20 ml / 40 ml
Jeżówka blada liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt z
korzenia (Echina2-LMF)
mianowany na zawartość echinakozydu 2%
mianowany na zawartość polisacharydów (metoda HPLC-SEC) 20%

3 mg / 120 mg / 240 mg

60 mcg / 2,4 mg / 4,8 mg

600 mcg / 24 mg / 48 mg
Czarny bez skoncentrowany sok z owoców
odpowiadający ilości świeżych owoców czarnego bzu

40,5 mg / 1,62 g / 3,24 g

307,8 mg / 12,3 g / 24,6 g
Ślaz dziki liofilizowany ekstrakt z liści 9,1 mg / 363 mg / 726 mg
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